

در نشست نقد و بررسی کتاب «آپاراتچی» مطرح شد

شخصیت اصلی داستان یک بنیادسینمایی کامل در دهه ۶۰ است

این هم به روحیه خبرنگاری نویسنده کتاب برمی گردد که با تیرهای کوتاه و چکشی محتوای کتاب را به بخش های جذاب تقسیم کرده است.

باغشمال افزود: در کتاب توصیف مکان ها و موقعیت ها و فضایی که داستان در آن اتفاق می افتد به شکل کامل انجام گرفته است. در جای جای کتاب با ذکت توصیف هایی روبه رو هستیم که به طور کامل وضعیت و موقعیت شخصیت اصلی داستان را نشان می دهد که این باعث می شود خواننده در کتاب بماند و به خواندن آن ادامه دهد.

منتقد کتاب یکی از مهمترین نقاط قوت کتاب را عدم وجود ردپای نویسنده در متن و محتوا برشمرده افزود: در کتاب اثری از خودنمایی نویسنده و پرسشگر وجود ندارد و نویسنده به طور کامل در کتاب خواننده را با شخصیت اصلی آن تنها گذاشته است. فرهاد باغشمال عدم پررنگ بودن نقش خانواده به ویژه همسر شخصیت اصلی داستان یعنی جلیل طائفی در کتاب و نیاز به ویراستاری مجدد را از جمله دو نکته قابل توجه و اصلاح در کتاب دانست.

روح الله رشیدی نویسنده کتاب با تاکید بر اینکه آنچه بنیان و اساس انقلاب ۵۷ را شکل می دهد مسئله مردم و محور بودن جایگاه و شان مردم است گفت: عبارتی که به عنوان جمهوری در پیشوند نظام روح الله رشیدی نویسنده کتاب با تاکید بر اینکه آنچه بنیان و اساس انقلاب ۵۷ را شکل می دهد مسئله مردم و محور بودن جایگاه و شان مردم است گفت: عبارتی که به عنوان جمهوری در پیشوند نظام روح الله رشیدی نویسنده کتاب با تاکید بر اینکه آنچه بنیان و اساس انقلاب ۵۷ را شکل می دهد مسئله مردم و محور بودن جایگاه و شان مردم است گفت: عبارتی که به عنوان جمهوری در پیشوند نظام روح الله رشیدی نویسنده کتاب با تاکید بر اینکه آنچه بنیان و اساس انقلاب ۵۷ را شکل می دهد مسئله مردم و محور بودن جایگاه و شان مردم است گفت: عبارتی که به عنوان جمهوری در پیشوند نظام روح الله رشیدی نویسنده کتاب با تاکید بر اینکه آنچه بنیان و اساس انقلاب ۵۷ را شکل می دهد مسئله مردم و محور بودن جایگاه و شان مردم است گفت: عبارتی که به عنوان جمهوری در پیشوند نظام روح الله رشیدی نویسنده کتاب با تاکید بر اینکه آنچه بنیان و اساس انقلاب ۵۷ را شکل می دهد مسئله مردم و محور بودن جایگاه و شان مردم است

روح الله رشیدی در مورد تاریخ نگاری انقلاب با اشاره به نامه ۲۷ دی ماه ۱۳۶۷ امام خمینی (ره) به

نشست نقد و بررسی کتاب «آپاراتچی» با حضور روح الله رشیدی نویسنده کتاب و عضو شورای شهر تبریز، قربانعلی طاهرفر کارگردان فیلم آپاراتچی برنده سیمرغ بلورین جایزه ویژه هیئت داوران چهل و دومین جشنواره بین المللی فیلم فجر، فرهاد باغشمال معاون فرهنگی و هنری حوزه هنری انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی، اسد بابایی مدیرکل کتابخانه های عمومی استان، سرهنگ پاسدار احمد اعلم شاهی فرماندهی حوزه ۵ بسیج کارمندی شهیدکسایی تبریز و جمعی از علاقمندان به کتاب و سینما برگزار شد.

اسدبابایی مدیرکل کتابخانه های عمومی آذربایجان شرقی در این نشست با تاکید بر مفقود ماندن نقش انسان های گمنام در به ثمر رسیدن انقلاب اسلامی همانند جلیل طائفی که داستان کتاب آپاراتچی بر محور زندگی وی شکل گرفته گفت: طائفی عاشقانه و بدون هیچ گونه چشمداشتی در فضای فرهنگی انقلاب اسلامی کار کرده و تبلیغ اسلام و انقلاب را با ابتدائی ترین وسایل آن روزها انجام داده است. اسد بابایی با اشاره به اینکه فرهنگ زیربنای توسعه سیاسی، اجتماعی و اقتصادی است اظهار کرد: قدرت و نفوذی که امروز جمهوری اسلامی در منطقه و جهان دارد مرهون انقلاب فرهنگی است که امام خمینی (ره) در سال ۵۷ به سرانجام مقصود رساند. وی با تبریک به قربانعلی طاهرفر جهت کسب سیمرغ بلورین بهترین کارگردان فیلم اولی چهل و دومین فیلم فجر از برگزاری ویژه برنامه تقدیر از ایشان توسط اداره کل کتابخانه های عمومی استان خیر داد. فرهاد باغشمال معاون فرهنگی و هنری حوزه هنری آذربایجان شرقی به عنوان منتقد در مورد کتاب «آپاراتچی» با تاکید براینکه موضوع کتاب تاریخ شفاهی فیلمسازی مردمی در سالهای ابتدایی انقلاب است گفت: این کتاب از لحاظ محتوا در زمره پازل فرهنگی انقلاب اسلامی قرار می گیرد که فعالیت های خودجوش و آتش به اختیار اوایل انقلاب را نشان می دهد. به وضوح بن مایه داستان نشان می دهد که جریان مردمی انقلاب چگونه در بزنگاه ها مسیر خود را گشوده است. شخصیت اصلی داستان یعنی جلیل طائفی هم از قشر همین مردم عادی است که بدون داشتن سواد و اطلاعات خاص سینمایی به فیلمبرداری رویدادهای انقلاب می پردازد.

فرهاد باغشمال با بیان اینکه با توجه به محتوای قصه ماندن و دراماتیک کتاب، آپاراتچی قابل رمان شدن نیز داشت گفت: کتاب برآوایی ساده و روان به جلو می رود و یکی از نقاط قوت آن استفاده از تکنیک میان تیتروگویی به جای متول گویی است که

نشست مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان با فرماندار خرمشهر



در جلسه مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان با فرماندار خرمشهر راهکاری همکاری و برگزاری هر چه بهتر انتخابات در شهرستان خرمشهر مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، مسعود خواست خدایی فرماندار شهرستان خرمشهر ضمن بازدید از دفتر مرکزی این شرکت با عبدالله ذاری اهوازی مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان و جمعی از مدیران و روسای این شرکت دیدار کرد و به منظور برگزار کردن انتخابات پیش رو و بگاریگری از امکانات این شرکت گفت‌وگو کردند.
عداری اهوازی ضمن اشاره به اهمیت حضور حداکثری مردم

در انتخابات مجلس خبرگان رهبری و شورای اسلامی، گزارشی در خصوص گسیل همه ظرفیت‌های خدماتی و لجستیکی شرکت نفت و گاز اروندان در برگزاری هر چه باشکوه‌تر برگزار کردن انتخابات در خرمشهر و سوسنگرد ارائه داد و افزود: این شرکت به عنوان پشتیبان و معین این دو شهرستان منصوب شده است و در کمک رسانی به فرمانداری‌ها و مسئولین برگزاری از هیچ کوششی دریغ ننموده است. وی ادامه داد: اولویت این شرکت بعداز نگهداشت و افزایش تولید، انجام امور مسئولیت‌های اجتماعی است و همکاری با مسولین شهرهای حوزه تأسیساتی این شرکت برای حل مشکلات مردم و کم کردن آلم آنان را بسیار لذت بخش و مهم دانست و بر ایجاد بهتری‌های اشتغالزایی و تعریف پروژه‌های ملی در سطح شهرستان تاکید کرد.

خواست خدایی، فرماندار ویژه خرمشهر نیز در سخنانی ضمن تقدیر از زحمات و توجه مدیرعامل و مدیران این شرکت در عمل به مسولیت‌های اجتماعی و کمک رسانی به این شهرستان در جهت برگزاری انتخابات ۱۱ اسفند، شرکت در انتخابات پیش رو را مهم دانست و حضور مردم انقلابی و شهید پرور خرمشهر را در جمعه پیش رو را باشکوه پیش بینی کرد.

وی با اشاره با اینکه بزودی شاهد اتفاقات مبارکی در زمینه اشتغال در خرمشهر خواهیم بود افزود: از نتیجه مصوبات سفر استانی رییس جمهور محترم به خرمشهر و همچنین توجه ویژه وزارت نفت دولت سیزدهم در اختصاص بودجه مسئولیت‌های اجتماعی به استان خوزستان، اقدامات خوبی در حال انجام است و امید داریم سال آینده با افتتاح چندین طرح شاهد اشتغال بسیاری از جوانان خرمشهری باشیم.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای(۲۹۰۰۰۵۰۰۰۱۱۰۲۰۰۲۰۰)

با پشتیبانی سامانه ستاد به شماره ۰۲۱۴۹۱۳۴ تماس حاصل فرمایید. ضمناً درج کامل آدرس محل اقامتگاه (آدرس پستی)، شماره فکس و تلفن و مشخصات مدیران/مساحیان اختیار مناقصه گران در سامانه تدارکات الکترونیک دولت جهت ارسال دعوتنامه و هرگونه اطلاع رسانی برای کلیه شرکت کنندگان در مناقصه الزامی است.

زمان و مهلت تکمیل و بازگاری پیشنهادات در سامانه و مهلت تحویل اصل پاکت الف حاوی تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار، شرکت کنندگان می بایست تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۸ نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بازگاری در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) و تحویل اصل پاکت الف (اصل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار) اصل رسید واریز وجه نقد) لالت و مهر شده در مهلت مندرج در این بند به دفتر کمیسیون مناقصات نیز اقدام و دریافت نمایند. (در صورت عدم تحویل اصل ضمانتنامه در سررسید مندرج در این بند، پیشنهاد بازگشایی خواهد شد.)

زمان و محل گشایش پاکات ، پیشنهادهای واصله در ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۵ در محل کمیسیون مناقصات به آدرس: تهران- میدان فردوسی- خیابان سیپید قرنی- پلاک ۱۸۸ طبقه هشتم- کمیسیون مناقصات از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) بازگشایی خواهند شد. (اطلاع از تاریخ گشایش پاکات و مواعد زمانی از طریق سامانه ستاد امکان پذیر می باشد)

زمان و مکان جلسه توجیهی، جلسه توجیهی با شرکت کنندگان جهت بازدید از محل انجام کار، توضیح و تشریح اسناد، در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ ساعت ۱۱:۰۰ صبح به نشانی : تهران- جاده قدیم قم- انتهای بلوار تاسیسات نفتی نیر شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران- منطقه تهران- طبقه سوم- سالن کنفرانس تشکیل می گردد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر درخصوص موضوع کار مناقصه با تلفن ۰۲۱-۶۱۴۰۶۰۰۱ آفای رحمتی فاخر مسئول خدمات رفاهی و اجتماعی تماس حاصل فرمایید.

www.shana.ir www.setadiran.ir www.ioptic.ir

روابط عمومی

شناسه آگهی: ۱۶۷۵۱۴۴

اعطای تسهیلات صفر درصد به شهرداری های خراسان جنوبی

حسینی نژاد _سید محمد اسماعیل فاطمی مدیرعامل سازمان با اشاره به سفرهای مداوم به شهرهای مختلف استان اظهار کرد: تمام تلاش ما ارائه بهترین خدمات و تامین نیازمندی های شهرداری ها به مطلوب ترین شکل ممکن است.

فاطمی تصریح کرد: با توجه به پراکندگی شهرها و ماموریت های شهرداران به عنوان مدیران شهری در اجرای برنامه‌ها و سیاست‌های دولت و اتصال آن با خواست و اولویت مردم، اجرای برنامه‌های توسعه شهر با محوریت توسعه و سرمایه گذاری قطعا می‌تواند در توسعه شهر و ارائه خدمات بهتر به مردم شریف تاثیر مناسبی داشته باشد.

وی عنوان کرد: خوشبختانه تعاملات خوبی در این سفرها با مدیران شهری و شوراهای اسلامی استان برقرار و به خوبی ظرفیت ها و نیازهای این شناسایی می شود.

فاطمی مدیرعامل سازمان افزود: در راستای وظیفه اصلی سازمان که ارتقا توان شهرداری ها است برای اولین بار در دولت سیزدهم و دوره مدیریتیت جدید اعطای تسهیلات صفر درصد به شهرداری های استان توسط سازمان همیاری شهرداری ها صورت می گیرد.

وی اضافه کرد: بر اساس طرح ها زود بازده و میان مدت از طرفی و نیاز شهرداری ها و برای رفع فوری در خدمت رسانی به شهروندان پس از ارائه موارد توسط شهرداری ها به سازمان همیاری و پس از تایید کارگروه تسهیلات سازمان، تسهیلات درخواستی به شهرداری ها پرداخت می گردد.

فاطمی افزود در وضعیت کنونی که شهرداری های استان با کمبود درآمد مواجه هستند می توانند نهایت استفاده از شرایط ایجاد شده برای تمام پروژه های خود استفاده کنند.

مدیرعامل سازمان اضافه کرد: از مزایای این وام نرخ صفر درصد، با بازپرداخت حداکثر یکساله است.

مدیرعامل سازمان از شهرداران خواست تا ضمن شناسایی فرصت‌ها و مزیت‌های شهری و با اتخاذ راهکارهایی برای خلق مزیت‌ها و فرصت‌های جدید از این فرصت ایجاد شده برای ایجاد درآمد پایدار به منظور اجرای پروژه های شهری استفاده نمایند.

قابل ذکر است کمیته تسهیلات سازمان به ریاست معاون هماهنگی امورعمرانی استانداری و رئیس هیات مدیره سازمان هر دو هفته تشکیل و در خصوص موارد تصمیم گیری می شود.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی برج های

دوقلو آپادانا قشم نوبت اول

بدینوسیله از کلیه مالکین و ساکنین برج های دو قلو آپادانا دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ روز یکشنبه ساعت ۱۷ در محل لابی برج حضور به هم رسانند.

دستورات جلسه:

بررسی و تصویب شارژ ماهیانه سال ۱۴۰۳

بررسی و تصویب شارژ مالکانه سال ۱۴۰۳

بررسی و تعیین تکلیف شارژ مالکانه مصوب هیئت مدیره

سال ۱۴۰۰

هیئت مدیره برجهای دو قلو آپادانا قشم

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

واگذاری امورتنظیف، خدمات و نقلیه

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه؛ ساعت ۱۲:۰۰روزشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد؛ ساعت ۱۲:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲
زمان بازگشایی پاکتیا ساعت ۱۳:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف؛ الف ؛ آدرس: تهران- خیابان کریم خان زند-میدان نجات الهی کوچه شهید امانی- سازمان سنجش آموزش کشور طبقه چهارم اداره کارپردازی و پشتیبانی آزمونها
شماره تماس؛ ۰۲۱-۴۳۹۱۴۲۲۰۴۳

شناسه آگهی: ۱۶۷۴۸۸۸ / الف / ۴۶۲۹روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

آگهی تجدید مناقصه عمومی

موضوع: سرویس، تست و کالیبراسیون کنتورهای توربینی و تصحیح کننده الکترونیک (شماره مناقصه ۲۰۱۲۱۲ / کد فراخوان در پایگاه ملی مناقصات ۵۳۱۶۲۳۳۱ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰
زمان دریافت اسناد: کلیه اسناد مناقصه دو روز پس از چاپ آگهی دوم از تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ و مدت ۲ روز تا ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به نشانی www.Setadiran.ir قابل دریافت (داخلی) میباشد.

نحوه دریافت اسناد مناقصه و مهلت ارائه مدارک:بیمانگار شرکت در مناقصه و واجد شرایط (که در لیست مراکز معتبر کالیبراسیون کنتورهای توربینی تألیف‌شده در آزمایشگاه پژوهش های فنی و صنعت شرکت ملی گاز ایران (دینورلیست)ذی‌فهرته شده اند، و همچنین توانایی مالی، ظرفیت آزاد کاری، تخصص و سابقه کاری مرتبط) میبایست ضمن ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس WWW.Setadiran.ir و دریافت گواهی امضاء الکترونیک (در صورت عدم عضویت قبلی) جهت شرکت در مناقصه از طریق سامانه ستاد اقدام نمایند. ضمناً لازم است مناقصه گران مدارک کل خواسته شده براساس دعوتنامه ارسالی که در سامانه تدارکات الکترونیک دولت(ستاد) www.Setadiran.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات http://ets.mporg.ir درج گردیده را پس از تهیه و تکمیل مستندات حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۸ از طریق سامانه ستاد بارگذاری نمایند.(در این مرحله مناقصه گران علاوه بر بارگذاری مستندات ازبلی کیفی، همزمان با آن ملزم به ارسال نسخه کافازی اسناد ازبلی کیفی و پاکت ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار به آدرس شرکت گاز استان گلستان-امور قراردادهایس و ثبت در دبیرخانه) می باشند،بدیهی است کلیه مناقصه گران در صورت بارگذاری اسناد و تکمیل مستندات در موعد تعیین شده، قابلیت مشارکت در فرآیند مناقصه را خواهند داشت. همچنین شرکت‌کنانی که دارای عضو هیئت مدیره مشترک میباشد مجاز به شرکت همزمان در مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت بصورت نواقص نخواهند بود و در هر مرحله از مناقصه که این موضوع ثابت شود مناقصه گران نسبت به حذف مناقصه گران مربوطه از روند مناقصه اقدام نمود.

نوع و میزان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ ۵۱۲۶۹۰۰۰/۰۰۰ ریال میباشد

مبلغ برآورد اولیه: ۱۰۲۱۵۱۲۰۰۰/۰۰۰ ریال میباشد

کمیسیون مناقصات(بازگشایی پاکت): روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۲

شماره مرکز تلفن: کد شهری (۰۱۷) - ۲۳۲۸۰۳۷۲ داخلی ۲۰۵۳ فاکس: ۲۳۲۸۰۲۹۸ (۰۱۷)

روابط عمومی شرکت گاز استان گلستان http://www.nigc- golestan.ir

آگهی مناقصات



اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان غربی

کارفرما: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان غربی

آدرس: ارومیه – خیابان والفجر ۲ – ترسیده به پل میثم – اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان غربی

ردیف	نام پروژه	شماره مناقصه	برآورد اولیه	تضمین
۱	بهبازی و آسفالت راه روستایی محور بانو قازان شهرستان سردشت	م-۸۸-۰۲	۱۱۵,۵۷۴,۸۹۶/۰۹	۵,۷۷۸,۷۴۴,۸۳۰

– پیمانکاران دارای رتبه حداقل ۵ راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه میتوانند در این مناقصه شرکت نمایند.

پیمانکاران دارای رتبه حداقل ۵ راه و ترابری دارای تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری HSE (اشخاص حقوقی) از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی(یا اداره کل استانی)

۱) تحویل (فروش) اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۸ تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ می باشد .

(فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس www.setadiran.ir)

مهلت ارسال پاسخ فراخوان تا ساعت ۱۹:۰۰ چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳

۳) تاریخ بازگشایی پیشنهادها از طریق سامانه ستاد روز پنجشنبه ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴

شناسه آگهی: ۱۶۷۵۸۸۵